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Wettkampf 38 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 01:45,00   2012: 01:41,00   2011: 01:40,00   2010: 01:23,00   2009: 01:22,00   2008: 01:21,00   2007: 01:19,50   2006: 01:16,00
Offen: 01:12,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:28,74 258
2. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 01:34,31 215
3. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,32 215
4. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,59 194
5. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 01:37,92 192
6. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:38,05 191
7. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 01:39,92 180
8. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:40,36 178

abgemeldet
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen
Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:27,20 272
2. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:28,11 263
3. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:29,03 255
4. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:30,46 243
5. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:33,56 220
6. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 01:34,32 215
7. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,60 200
8. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 01:36,60 200
9. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 01:42,27 168 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,95 411
2. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,50 387
3. Mara Klump 2011 SG Siegen 01:18,43 374
4. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:20,70 343
5. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,83 341
6. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:21,59 332
7. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,57 320
8. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,43 299
9. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,05 293
10. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:25,90 284
11. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,51 278
12. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:27,44 269
13. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 01:27,89 265
14. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,72 258
15. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,00 255
16. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:29,03 255
17. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,12 254
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,34 253
19. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:30,07 246
20. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,95 239
21. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:31,40 236
22. Lilly Marleen Jann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,71 233
23. Emma Rottmann 2011 SG Lünen 01:34,31 215
24. Mia Alice Wintz 2011 Teutonia Lippstadt 01:38,97 186

abgemeldet
Laura Sterz 2011 TuS Sundern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:19,12 364
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,70 356
3. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:21,54 332
4. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:21,73 330
5. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,14 325
6. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:22,47 321
7. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:24,65 297 EnM

abgemeldet
Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Jagielski 2009 SG Siegen 01:14,64 433
2. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,89 396
3. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,33 375
4. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:18,83 368
5. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,69 343

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste
Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 01:13,07 462
2. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:14,00 445
3. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,64 433
4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,42 404
5. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:17,87 382
6. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:18,33 375
7. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:19,34 361
8. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:19,40 360
9. Amelie Bunse 2008 SSV Meschede 01:23,39 311 EnM
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,75 509
2. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,73 488
3. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:13,86 447
4. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:16,96 395
5. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:17,12 393
6. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:19,04 365

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Marilène Neumann 2006 SG Lünen 01:13,67 451
2. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:15,60 417
3. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:16,84 397

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,75 509
2. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:11,16 500
3. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 01:11,34 497
4. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,73 488
5. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 01:12,97 464 EnM
6. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 01:13,07 462
7. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 01:13,67 451
8. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:13,86 447
9. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:14,00 445
10. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,64 433
10. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 01:14,64 433
12. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:15,60 417
13. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,95 411
14. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,42 404
15. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:16,84 397
16. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,89 396
17. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:16,96 395
18. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:17,12 393
19. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,50 387
20. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:17,87 382
21. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:18,33 375
22. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,33 375
23. Mara Klump 2011 SG Siegen 01:18,43 374
24. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:18,83 368
25. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:19,04 365
26. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:19,12 364
27. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:19,34 361
28. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:19,40 360
29. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,70 356
30. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,69 343
31. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:20,70 343
32. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,83 341
33. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:21,54 332
34. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:21,59 332
35. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:21,73 330
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,14 325
37. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:22,47 321
38. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,57 320
39. Amelie Bunse 2008 SSV Meschede 01:23,39 311 EnM
40. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,43 299
41. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:24,65 297 EnM
42. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,05 293
43. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:25,90 284
44. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,51 278
45. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:27,20 272
46. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:27,44 269
47. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 01:27,89 265
48. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:28,11 263
49. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,72 258
50. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:28,74 258
51. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,00 255
52. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:29,03 255
52. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:29,03 255
54. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,12 254
55. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,34 253
56. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:30,07 246
57. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:30,46 243
58. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,95 239
59. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:31,40 236
60. Lilly Marleen Jann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,71 233
61. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:33,56 220
62. Emma Rottmann 2011 SG Lünen 01:34,31 215
62. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 01:34,31 215
64. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,32 215
64. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 01:34,32 215
66. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,60 200
67. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 01:36,60 200
68. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,59 194
69. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 01:37,92 192
70. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:38,05 191
71. Mia Alice Wintz 2011 Teutonia Lippstadt 01:38,97 186
72. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 01:39,92 180
73. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:40,36 178
74. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 01:42,27 168 EnM
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